PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34, Centro – CEP. 87.175-000

email: pmitambe@wnet.com.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016 – C – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itambé - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado da prova escrita objetiva, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital de Concurso Público Nº 002/2016, conforme abaixo discriminado:

ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

218820 VINICIUS EDUARDO SILGAIL 12/09/1994 78,0 1.

218226 JÉSSICA SANTOS MACHADO 22/09/1991 76,0 2.

219153 ANA PAULA GOMES DOS SANTOS 26/06/1992 76,0 3.

218768 ANTONIO KACUEI NAKA 01/10/1972 70,0 4.

218298 JANAINA MARA DISSENHA CICILIATO 22/04/1987 66,0 5.

218514 KAREN LAIANE GESUALDO 09/11/1992 62,0 6.

219722 ALINE CRISTINA TOMAZ 23/12/1993 58,0 7.

219418 TAILA DANIELE TAKEDA 01/09/1994 58,0 8.

218014 LUCIANA MACHIAVELLI DE ANDRADE 28/07/1983 56,0 9.

219099 ROBERTA ANNI FORMIGONI 04/05/1995 56,0 10.

219356 LARISSA ANDREO FARIAS 24/10/1995 56,0 11.

219132 LARISSA TREBEKI LIMA 17/12/1994 50,0 12.

219094 MARILIA CAMARGO AMOROSO 26/10/1995 50,0 13.

218435
LUANA DE OLIVEIRA CAVALCANTI
FRUGERIO

06/01/1989 38,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itambé, 20 de abril de 2016.